
Р Е Е С Т Р

подконтрольных субъектов, деятельность которых подлежит муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Тарко-Сале 

	п/п
	Наименование организации
	ОГРН/ИНН
	Юридический адрес организации
	Контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПУРДОРСПЕЦСТРОЙ» 
	1158911000786 / 8911008320
	ЯНАО, Пуровский район,
г. Тарко-Сале, ул. Республики, дом 23
	Телефон приемной 

8 (349) 972-15-19
Email: ooopdss@mail.ru

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Дорожно-строительное управление»
	108900859921 / 8911018695
	ЯНАО, Пуровский район,
г. Тарко-Сале, промышленная зона
	Телефон приемной 

8 (349) 972-61-75

Email: dsu.81@mail.ru











